
 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
 
Stavba: „Stavební úpravy WC 1. a 2. NP divadla, Bruntál“ 

Smlouva o dílo ze dne 26.01.2018  

Dodatek číslo č. 1 ze dne 27.8.2018 

Objednatel:  Město Bruntál, Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ: 729 01 – Ing. P. Juříček 

Zhotovitel:  Obchodní centrum SAN s.r.o., Lidická 2567/56, 787 01 Šumperk  - Jiří 

  Šimčík, hlavní stavbyvedoucí  

Technický dozor:  Petr Volčík, xxxxx xxxxx, xxxx xxxx x. xx – P. Volčík 

 

Změna: změna jednotlivých výměr dle skutečnosti 
 

Neprovedené práce a dodávky - méněpráce Práce nad rámec výkazu výměr - vícepráce 

Neprovedené mramorové desky s umývadly 

Neprovedená část při změně trasy kanalizace 

Jiný rozsah vzduchotechniky 

Neprovedená jedna zárubeň s dveřmi 

Jiný rozsah zdravotechniky 

Jiný rozsah vzduchotechniky 

Vysokorychlostní osoušeče rukou 

Jiný rozsah elektroinstalace 

Důvod změny a kým byla změna vyvolána: 

Změny byly vyžádány objednatelem jako reakce na skutečný stav a potřeby upravovaného 

díla 

 

Vliv změn na konečný termín: 

Konečný termín byl posunut Dodatkem č. 1 na 10.9.2018 

Výkres:  

Zakreslení skutečného stavu 

Cena odpočtu (méněpráce) bez DPH 

-477 123,- Kč 
Cena přípočtu (vícepráce) bez DPH 

+531 521,-Kč 

Rozdíl v ceně:                                            + 54.128,- Kč 

Původní cena díla dle SoD:                    1.119.457,18 Kč 

Konečná cena po úpravě bez DPH:      1.173.585,18 Kč 

Seznam příloh: 

- Rozpočet obsahující odpočtovou a přípočtovou část dle skutečně provedených prací 
 

Datum: 18.09.2018 

 

Objednatel:   ___Juříček_____________________ 

 

Zhotovitel:   ___Šimčík_____________________ 

 

Technický dozor  ___Volčík_____________________ 


